ciudadanía No. 59.479.713, en el empleo Profesional Especializado, Código 2028, Grado 15, con funciones en la 

Oficina De Tecnologías Y Sistemas De Información del Ministerio de Ciencia, Tecnología e Innovación, con una 

asignación básica mensual de seis millones ciento nueve mil seiscientos setenta y ocho pesos m/cte. ($ 6.109.678), 

de conformidad con los considerandos de la presente Resolución. 

PARÁGRAFO 1. La servidora pública MAR JENNY ROMERO ACOSTA ya identificada, es titular del empleo de 
Secretario Ejecutivo Código 4210, Grado 22, con funciones en la Dirección de Gestión de Recursos para la Ciencia